Solvit.

Dicti debitores simili modo promiserunt Johanni van den Zande et Willelmo (dg: candelatori) #Kersmaker# de Erpe de quodam prato sito in dicta parochia #(dg: ad locum dictum op Eirlikem)# de Erpe duas lopinatas terre siliginee continente (dg: inter) ad locum dictum op Eirlikem inter hereditatem liberorum quondam Goeswini Jacop soen ex uno et inter hereditatem Leonii Aleijten soen ex alio atque de duabus peciis terre sitis in dicta parochia quarum una unum lopinum siliginis in semine capiens annuatim inter hereditatem Henrici Glorien soen ex uno et inter hereditatem Petri de Langvelt ex alio et altera unum lopinum siliginis capiens in semine annuatim inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter dictum pratum ex alio site sunt ut dicebant. Testes datum (dg: supra) in festo Thome.

BP 1181 p 171r 02 za 21-12-1398.

Voornoemde Goeswinus Moedel, Johannes Becker, Gerisius van Os en Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen beloofden aan Arnoldus zvw Godefridus die Weder van Eijndoven, tbv hem, zijn broer hr Godefridus priester en Johannes Lammen soen, voornoemde 5 pond niet te heffen op (1) een stuk beemd, behorend aan voornoemde Arnoldus en Johannes Lammen soen, in Erp, 4 lopen rogge groot, onder de plaats gnd Eirlikem, tussen kvw Goeswinus Jacops soen enerzijds en kvw Andreas Honnkens' soen anderzijds, (2) een

stuk beemd, behorend aan voornoemde Arnoldus en hr Godefridus, achter de plaats gnd Empeldonk, 4 lopen roggeland groot, tussen die Aa enerzijds en kv Willelmus Heijnkens soen anderzijds.

Solvit.

Dicti debitores simili modo promiserunt Arnoldo filio quondam Godefridi die Weder de Eijndoven ad opus sui et ad opus domini Godefridi sui fratris presbitri (dg: et ad opus Johannis Lammen soen) #et ad opus Johannis Lammen soons# de pecia prati #ad dictos Arnoldum et Johannem Lammen soen spectante# sita in dicta parochia quatuor lopina siliginis annuatim in semine capiens' #sita infra locum dictum Eirlikem# inter hereditatem liberorum quondam Goeswini Jacops soen ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: The) quondam Andree Honnkens' soen ex alio et de pecia prati (!dg: ad) dictas (dg: duas spectantes sita in ?sen) dictum Arnoldum et dominum Godefridum (dg: et Johannem Lammen soen) spectante sita retro locum dictum Empeldonc quatuor lopinatas terre siliginee continente inter aquam die Aa vocatam ex uno et inter hereditatem liberorum Willelmi Heijnkens soen ex alio ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1181 p 171r 03 za 21-12-1398.

Voornoemde Goeswinus Moedel, Johannes Becker, Gerisius van Os en Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen beloofden aan Henricus Goeswijns soen voornoemde 5 pond niet te heffen op de ondergeschreven stukken land, in Erp, (1) die Langen Penthel, 2½ lopen roggeland groot, tussen Petrus Lisen soen enerzijds en Willelmus zvw Lucas van Erpe anderzijds, (2) een stuk beemd, gnd die Buekelbeemd, 1 lopen groot, tussen die Aa enerzijds en Arnoldus Aleijten soen van der Bolst anderzijds, (3) een stuk land gnd die Menacker, tussen Theodericus Nollen enerzijds en Arnoldus Hoernken anderzijds, (4) een stuk land, tussen Petrus van Langvelt enerzijds en Johannes zv Theodericus Sniijders anderzijds, welke 2 laatstgenoemde stukken land tezamen 2½ lopen roggeland groot zijn, (5) 2 lopen roggeland, in Erp, tussen een gemene weg gnd den Gruenenwech enerzijds en kvw Theodericus Sniijders anderzijds. De brief overhandigen aan Sijmon knecht van Arnoldus Hoernken.

Solvit.

Dicti debitores simili modo promiserunt Henrico Goeswijns soen de (dg: tribus #quinque quatuor#) peciis terre #infracriptis# sitis in dicta parochia quarum una #die Langen Penthel# duas et dimidiam lopinatas terre siliginee continens' (dg: ad) inter hereditatem Petri Lisen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Luce de Erpe ex alio item de pecia (dg: terre) prati die Buekelbeemt #vocata# unam lopinatum terre continens' inter aquam die Aa vocatam ex uno et inter hereditatem Arnoldi Aleijten soen van der Bolst ex alio atque de pecia terre dicta die Menacker (dg: ?l) inter hereditatem Theoderici Nollen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex alio necnon de pecia terre (dg: si) inter hereditatem Petri de Langvelt ex uno et inter hereditatem Johannis filii Theoderici Sniijders ex alio #site sunt# et que due pecie terre ultimodictae duas et dimidiam lopinatas terre siliginee #simul# continent (dg: ut dicebant) insuper de duabus lopinatis terre #siliginee# sitis in dicta parochia inter (dg: hereditatem Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem Leonii) communem plateam dictam den Gruenenwech ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Sniijders ex alio (dg: atque) ut dicebant. Testes datum supra. Tradetur littera Sijmoni famulo Arnoldi Hoernken.

BP 1181 p 171r 04 za 21-12-1398.

Voornoemde Goeswinus Moedel, Johannes Becker, Gerisius van Os en Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen beloofden aan Mijchael Carper, Petrus Hillen soen en Petrus zvw Petrus Berniers soen, tbv hen en Arnoldus van

Stijphout, voornoemde 5 pond niet te heffen op (1) een stuk land, 2 lopen roggeland groot, in Erp, tussen Arnoldus Hoernken enerzijds en Leonius Snavel anderzijds, (2) een stuk beemd, 1 lopen roggeland groot, van voornoemde Arnoldus Stijphout, gelegen voor de plaats gnd Empeldonk, naast een gemene weg aldaar.

Solvit.

Dicti debitores simili modo promiserunt Mijchaeli Carper Petro Hillen soen et Petro filio quondam Petri Berniers soen #ad opus eorum et ad opus (dg: et) Arnoldi de Stijphout# (!dg: de p)ecia terre duas lopinatas terre siliginee continente (dg: -s) sita in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex uno et inter hereditatem Leonii Snavel ex alio atque de pecia prati unam lopinatam terre siliginee continente (dg: inter) dicti Arnoldi Stijphout siti ante locum dictum Empeldonc iuxta communem viam ibidem ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1181 p 171r 05 za 21-12-1398.

Voornoemde Goeswinus Moedel, Johannes Becker, Gerisius van Os en Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen beloofden aan Johannes van Boirdonc voornoemde 5 pond niet te heffen op (1) een stuk land, in Erp, gnd dat Tolveld, 3 lopen roggeland groot, tussen Andreas zvw Heijnmannus Lonij's soen enerzijds en Willelmus Grieten soen anderzijds, (2) 1 lopen roggeland, gnd dat Cloetken, ter plaatse gnd in den Penthel, tussen Willelmus zvw Lucas van Erpe enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit.

Dicti debitores simili modo promiserunt Johanni de Boirdonc de pecia terre sita in dicta parochia dicta dat Tolvelt tres lopinatas terre siliginee continente inter hereditatem Andree filii quondam Heijnmanni Lonij's soen ex uno et (dg: inter h) iuxta hereditatem (dg: liberorum W quondam) Willelmi Grieten soen ex alio atque de una lopinata terre siliginee dicta dat Cloetken (dg: inter h) sita in loco dicto in den Penthel inter hereditatem Willelmi filii quondam Luce de Erpe ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1181 p 171r 06 za 21-12-1398.

Voornoemde Goeswinus Moedel, Johannes Becker, Gerisius van Os en Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen beloofden aan Arnoldus Hoernken voornoemde 5 pond niet te heffen op een stuk land, gnd die Strijpacker, 1½ lopen roggeland groot, in Erp, tussen voornoemde Arnoldus Hoernken enerzijds en Henricus van Uden anderzijds.

Dicti debitores simili modo promiserunt Arnoldo Hoernken de pecia terre #dicta die Strijpacker# unam et dimidiam lopinatas terre siliginee continente sita in dicta parochia inter hereditatem eiusdem Arnoldi Hoernken ex uno et inter #hereditatem# Henrici de Uden ex alio ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1181 p 171r 07 za 21-12-1398.

Voornoemde Goeswinus Moedel, Johannes Becker, Gerisius van Os en Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen beloofden aan Andreas zvw Heijnmannus, tbv hem, zijn broer Leonius en Willelmus zvw Johannes Metten, voornoemde 5 pond niet te heffen op een stuk land, 5 lopen roggeland groot, in Erp, tussen de gemeint enerzijds en een gemene weg gnd den Kerkweg anderzijds.

Solvit.

Dicti debitores simili modo promiserunt Andree filio quondam Heijnmanni ad opus #sui et ad opus# Leonii sui fratris #et ad opus (dg: Johannis) Willelmi filii Johannis Metten# (dg: de duabu) de pecia terre (dg: duas) #quinque# {in margine sinistra:} quinque lopinatas terre siliginee

continente sita in dicta parochia inter communitatem ex uno et inter quendam viam communem dictam den Kercwech ex alio ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1181 p 171r 08 za 21-12-1398.

Voornoemde Goeswinus Moedel, Johannes Becker, Gerisius van Os en Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen beloofden aan Leonius gnd Aleijten soen van der Bolst voornoemde 5 pond niet te heffen op 2 stukken land, in Erp, (1) die Meirakker, tussen kvw Theodericus Nollens enerzijds en Sophia Willems en haar kinderen anderzijds, (2) gnd een zael, tussen Metta Goeswijns en haar kinderen enerzijds en Godefridus Scoenmaker anderzijds.

Solvit.

Dicti debitores simili modo promiserunt Leonio dicto Aleijten soen van der Bolst de duabus peciis terre sitis in dicta parochia de Erpe quarum una die Meiracker inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Nollens ex uno et inter hereditatem Sophie Willems et eius liberorum ex alio et altera een zael vocate' inter hereditatem Mette Goeswijns et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Godefridi Scoenmaker ex alio site sunt ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1181 p 171r 09 ma 30-12-1398.

Vervolgens beloofden voornoemde Goeswinus Moedel, Johannes Becker, Gerisius van Os en Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen, ieder voor zich, Johannes van Gravia schadeloos te houden van alle schade ivm voornoemde 5 pond oude moneta.

Notum sit universis quod cum ita actum est ut supra promiserunt dicti debitores divisi scilicet quilibet eorum pro se super omnia Johanni de Gravia quod ipsi debitores dictum Johannem de Gravia ab omnibus dampnis sibi et (dg: suis) supra suas hereditates evenientibus ac eventuris quovis modo occasione pretactarum quinque librarum monete veteris et inde emergentibus quitabunt et indempnem servabunt salvis ut supra. Testes Lucas et Goeswinus Moedel datum secunda post nativitatis Domini.

BP 1181 p 171r 10 do 02-01-1399.

Vervolgens beloofden voornoemde Goeswinus Moedel, Johannes Becker, Gerisius van Os en Gerardus zvw Johannes zvw Johannes Bathen soen, ieder voor zich, aan Henricus zvw Gerardus Monic en Heijlwigis wv Godefridus zvw Rutgerus Arken soen van Woensel, tbv hen en hun kinderen, nimmer, op basis van voornoemde 5 pond, mbv voornoemde brieven of de schade die daaruit voortvloeit, recht te halen op (1) de helft van wijlen hr Ricoldus die Koc ridder van een hoeve, die was van wijlen Gerardus Mostarts, in Erp en Veghel, ter plaatse gnd Sweenslake, (2) een kamp, in Erp, tussen wijlen voornoemde Gerardus Mostarts enerzijds en de goederen van Bleckers anderzijds, (3) een b-erfpacht die wijlen hr Rijcoldus Koc ridder beurt uit voornoemde helft van de hoeve en uit voornoemd kamp, welke pacht de broers Johannes en Henricus, kvw Lambertus van den Perre, beloofd hadden aan voornoemde hr Rijcoldus Koc, met Lichtmis te leveren.

Duplicetur.

Notum sit universis quod cum ita actum sit ut supra promiserunt dicti debitores divisi scilicet quilibet eorum pro se super omnia Henrico filio quondam Gerardi Monic et Heijlwigi relicte quondam Godefridi filii quondam Rutgeri Arken soen de Woensel ad opus sui et ad opus ?liberorum suorum quod ipsi supra medietatem #quondam domini Ricoldi die Koc militis# cuiusdam mansi qui fuerat quondam Gerardi Mostarts siti in parochia de Erpe et de Vechel ad locum dictum Sweenslake atque super' attinentias eiusdem medietatis dicti mansi singulas et universas atque ad et supra quendam campum situm in dicta parochia de Erpe inter hereditatem dicti quondam Gerardi Mostarts ex uno et inter bona de Bleckers ex alio